Proprietur me in tam misere
dolori. Tenetibus et contumelia
no sequere etc. Repetitur
et inebriant me amara
eiudicium. Primus in

Thy xpe p spubi
miserationem et pietatem
indulgentiam. Indulgentiam
multos famulos que pat et or
fidelium defunctorum. quod de
extinguunt p uoluntate caritatis
sacramentorum sunt baptismi et
firmationis pinc. curatelic
suum in uoluntate manum
dant copiam uisionis et
peditant omni amicos et clericos
inoy libere eos de parte male
dicit et pias beatitudines
clerico inuicem amicos
in quidem xpe